

**Město Vizovice**

Objednávka č.

122/2019**ODBĚRATEL:**

Město Vizovice

IČ: 00284653

DIČ: CZ00284653

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

Fakturační adresa:

Město Vizovice

Masarykovo nám. 1007

763 12 Vizovice

Vyřizuje: Jaromír Slezák

Telefon: +420 777 471 116

Datum: 21.5.2019 8:31

e-mail:

jaromir.slezak@vizovice.eu**Dodavatel:**

ALUPRINT, spol. s.r.o.

Ulice: Rokytnice 314

Město: 755 01 Vsetín

IČO: 47682507

DIČ: CZ47682507

Způsob odběru:

osobně

Způsob platby:

převodem

Termín dodání:

21.6.2019

Forma obj.:

e-mail

Dodací adresa:

Město Vizovice

Masarykovo nám. 1007

763 12 Vizovice

Objednáváme u Vás:

Název a popis zboží		Množství	MJ	Cena bez DPH 21%	Poznámka
Opravu střechy budovy na pozemku p.	č. 1647 ve Vi	zovic	ích		
popis a cenová nabídka viz. příloha			cena	dle přílohy	335 520,80 Kč
Firma se zavazuje k záruce za provede	né dílo na dob	u 60	měsíců		
ode dne předání díla					

celková cena

bez DPH

335 520,80 Kč**Poznámka:**

Objednávku přiložte k faktuře. Děkujeme

U této operace proběhla předběžná řídicí kontrola dle zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole s výsledkem bez nedostatků.

Správce rozpočtu: Ing. Eva Kubičková

Podpis:

Příkazce operace: Mgr. Alena Hanáková

Podpis:

Schválil:

Bc. Silvie Dolanská

starostka města

Razítko a podpis:

Akceptace objednávky dodavatelem :

Datum : 21.5.2019

Razítko a podpis :

Objednávku prosím přiložte k faktuře. Děkujeme.

Aluprint spol. s r.o., Rokytnice 314, 75501 Vsetín, DIČ: CZ47682507

ěr

chy č. 1 budova na pozemku p.č. st 1647 ve Vizovicích

Střecha č. 1 (trapézový plech - barva hnědá)

Práce		Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
Demontáž hromosvodu	bm	60		
Čištění plochy	m2	270		
Výroba a montáž okapnic	bm	44		
Ukotvení kontralatí do plochy	m2	270		
Montáž laťování	m2	270		
Montáž plochy	m2	270		
Výroba a montáž hřebenáče	bm	22		
Těsnění pod hřeben	bm	45		
Úprava plechu na požární zdi	bm	28		
Stříhání plechu	bm	40		
Výroba a montáž závětrné lišty RŠ 400	bm	25		
Přesun hmot	m3	45		
Čištění žlabů	bm	30		
Oprava žlabů a háků	bm	30		
Montáž hromosvodu	bm	60		
Režie				
Celkem				

Matriál				
Zemnicí drát - hromosvod	bm	60		
Krytina délka 620 x 40 ks	m2	273		
Tabule hladká hnědá	ks	16		
Šroub 48 x 35	ks	2500		
Těsnění horní	ks	44		
Impregnovaná prkna na rošt	m3	5		
Spojovací materiál	ks	200		
šrouby a podložky 8x100	ks	100		
Hmožninky průměr 8 x 80	ks	200		
Šrouby 5 x 50 mm	ks	3500		
Velké podložky	ks	100		
Matky	ks	100		
Desky 2,5 x 1 délka 4 m	ks	400		
Desky do kontralati nutné šroubovat				

Celkem

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem s DPH

Rekapitulace

Střecha č. 1

Střecha č. 2

Celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem s DPH

335520,8

70459,4

405980,2

Výkaz výměr

oprava střechy č. 2 přístřešek budova na pozemku p.č. st 1647 ve Vizovicích

Střecha č. 2 (trapézový plech - barva hnědá)

Práce	Jednotka	Množství	Cena za jedn.	Cena celkem
Demontáž eternitu	m2	68		Kč
Demontáž trámů	m3	1		Kč
Montáž trámů	m3	1		Kč
Montáž bednění	m2	68		Kč
Montáž a výroba okapnice	bm	13		Kč
Montáž závětrných lišt vč. Výroby	bm	12		Kč
Montáž krytiny	m2	68		Kč
Montáž a výroba hřebene	bm	7		Kč
Těsnění pod hřeben	bm	14		Kč
Přesun hmot	m3	20		Kč
okapový systém	bm	12		Kč
hromosvod demontáž a montáž	bm	35		Kč
Režie				Kč
Celkem práce				Kč

Materiál

Krytina plech barva hnědá	m2	72		Kč
Tabule 125 x 200	ks	7		Kč
Šrouby 48 x 35	ks	500		Kč
Těsnění pod hřeben	ks	14		Kč
Hranoly 10 x 12 délka 7 m	ks	14		Kč
Prkna impregnovaná	m3	2,1		Kč
Spojovací materiál	kg	10		Kč
Folie - lepenka pod plechy	m2	70		Kč
Zemní drát - hromosvod	bm	70		Kč
Háky	ks	8		Kč
Žlab 250	bm	12		Kč
Svody 250	bm	18		Kč
Celkem materiál				Kč

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem s DPH

Vsetín : 16.5.2019